
 
 

Volvo Bussar AB    Telefon Telefax Web 
Informationsavdelningen   031 66 80 00 031 66 72 88 www.volvo.com 
405 08 Göteborg 

  

 Volvo Bussar AB 

Pressinformation 

Order på 137 Volvobussar till Shanghai 
 
Volvo Bussar har fått en order på 137 stadsbussar till Shanghai i Kina. Det är 
den första ordern till Shanghai på Volvos moderniserade stadsbusschassi B7R 
Mk II. 

Ordern kommer från Volvo Bussars största kund i Kina, Bashi Group. Företaget är den 
största aktören på stadsbussmarknaden i Shanghai. Det har sedan tidigare cirka 1 200 
Volvobussar i sin flotta, de flesta av dem på högprestigelinjerna i innerstaden.  

Av ordern på 137 bussar gäller 100 Volvo Bussars moderniserade chassi B7R Mk II. 
Bland mycket annat har chassiet fått skivbromsar runt om. Dessutom har det blivit 
lättare för passagerarna att stiga på och av. Instegshöjden har sänkts från 725 mm till 
600 mm. Det bidrar till att bussarna nu räknas som ”high grade”, den högsta klassen 
för stadsbussar i Kina. 

Många av komponenterna till chassiet levereras till Kina från Volvo Bussars fabrik i 
Borås, men chassierna monteras ihop i Volvo Bussars joint-ventureföretag Sunwin Bus 
i Shanghai. Där tillverkas också busskarosserna. 

Sunwin Bus ägs till 50 procent av Volvo Bussar och 50 procent av Shanghai 
Automotive Industry Corporation. Leveranserna av de 137 bussarna startar nu och 
skall vara avslutade under första kvartalet 2005. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta  
Francois Dullaert, VD Sunwin Bus, +86 21 64 89 72 88 eller  
Per-Martin Johansson, presschef, +46 31 322 52 00.
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Volvo Bussar är världens näst största tillverkare av tunga bussar. Sortimentet omfattar kompletta fordon, chassi, 
karosser, transportlösningar för städer, leasing, finansiering samt service och underhållskontrakt. Volvo Bussar 
ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem 
för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. 
Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. 
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